
UCHWAŁA NR XL/342/2021
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 30 marca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/210/04 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 maja 2004 roku 
w sprawie utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Staszów o nazwie: "Ośrodek Sportu 

i Rekreacji w Staszowie"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 z późn. zm.1)), oraz art. 12 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XIX/210/04 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 maja 2004 roku w sprawie utworzenia 
jednostki organizacyjnej Gminy Staszów o nazwie: "Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie" wprowadza 
się nastepujące zmiany: § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Bazę materialną działalnosci Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Staszowie stanowić będzie wydzielona część mienia komunalnego obejmująca obiekty wraz 
z wyposażeniem: 

1) Hala Widowiskowo-Sportowa w Staszowie ul. Mickiewicza 40; 

2) Kompleks sportowy "Moje Boisko - Orlik 2012" w Staszowie ul. Mickiewicza; 

3) Ośrodek Wypoczynkowy "Wilga" w Golejowie; 

4) Teren "Zalewu nad Czarną w Staszowie; 

5) Stadion Miejski w Staszowie ul. Koszarowa 7."

§ 2. 

Pozostała treść uchwały Nr XIX/210/04 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 maja 2004 roku w sprawie 
utworzenia jednostki organizacyjnej Gminy Staszów o nazwie "Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie" 
pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2021 roku. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

Id: AQCNA-JYMIH-FVBXX-LWKVJ-UXZQC. Podpisany Strona 1



1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378 

Id: AQCNA-JYMIH-FVBXX-LWKVJ-UXZQC. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XL/342/2021

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 marca 2021 r.

Zgodnie z brzmieniem art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy o samorządzie gminnym "do wyłącznej właściwości 
rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 
zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek. Mając na uwadze dostosowanie treści 
uchwały wyposażającej Ośrodek Sportu i Rekreacji w Staszowie w mienie należy dostosować mienie 
komunalne do aktualnych potrzeb. Zmiana ww. uchwały podyktowana została potrzebą dostosowania składu 
bazy materialnej do potrzeb wynikających z zadań statutowych Ośrodka. 

Id: AQCNA-JYMIH-FVBXX-LWKVJ-UXZQC. Podpisany Strona 1




